

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) przetargu nieograniczonego, prowadzonego na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa elementów automatyki przemysłowej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 316-1”.

Nr postępowania: 702500272

Działając w oparciu o **art. 135 ust. 2 i 6 oraz art.137 ust 1 i 2** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy i modyfikuje treść SWZ:

Pytanie:

„W związku z ogłoszeniem ww. przetargu zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów zawartych w SWZ. Zgodnie z pkt. IV SWZ składana oferta powinna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia, jednakże w zadaniu nr 2 w pozycji 6 oraz w zadaniu nr 6 w pozycji nr 3 znajdują się urządzenia innego producenta.

Ww. czujniki nie znajdują się w naszej ofercie co uniemożliwia nam złożenie oferty w tych częściach zamówienia.

W związku z powyższym prosimy o wyłączenie z części zamówienia nr 2 pozycji 6 oraz z części zamówienia nr 6 pozycji 3 i stosowną modyfikację SWZ”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie zadania nr 2 oraz zadania nr 6.

Pozycja 6 w zadaniu nr 2 oraz pozycja 3 w zadaniu nr 6 zostają wykreślone i usunięte z postępowania (bez zmiany numeracji w poszczególnych zadaniach).

Pytanie:

W nawiązaniu do zadania 10 - pozycje 5, 6, 7 oraz 8 (PCIN-10, PCIN-10 EX, PCIN-15 oraz PCIN-15 EX) otrzymaliśmy od Producenta informację, iż produkcja tych czujników została wstrzymana do odwołania z powodu problemów z pozyskaniem komponentów do ich produkcji. Z uwagi na brak możliwości złożenia oferty na całe zadanie prosimy o wycofanie wymienionych wyżej pozycji z zadania 10.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej